de 1932 e suas alterações posteriores, mediante as condições estabelecidas neste 
edital e seus anexos. 

1.​ DATA E HORÁRIO DO LEILÃO 

1° Hasta: 23/06/2025 às 13h00min 
Lance mínimo: R$ 7.000,00 (sete mil reais) 

2° Hasta: 25/06/2025 às 13h00min 
Lance mínimo: 50% do valor da avaliação - R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos 
reais)  

INÍCIO DOS LANCES: 16/06/2025 (segunda - feira) 
HORÁRIO: 13h00min 

SITE: www.luizleiloes.com.br 

2.​ DOS BENS A SEREM LEILOADOS. 

1 (UMA) CHURRASQUEIRA AMERICANA SEMI NOVA - BROIL KING – 
GÁS - REGAL S 490 PRO IR INOX, usada, com capa e todos os acessórios, em